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raúčtovaná na

A.I.I. Technické služby s. r. o.
Dodavatel1:

A.l.t. Technické služby s. r. o.
Panenská cesta 34/B
851 04 Bratislava

IČO: 45917833
DIČ: 2023138755
IČDPH:SK2023138755
E-mait: hanudelova@aii.sk

FAKTURA č.18010114

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.:

18010114
0308

zodňa:

Banka: Všeobecná úvěrová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK35 0200 0000 0028 2533 3255
Číslo účtu: 2825333255 Kód banky: 0200

Odběratel IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Městská časť Brati s láva-Sta re Město
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava

00603147

MIESTNYURAD
MESTSJCEJ ČASTI

•ATISI.. ' Rl'7 MTTSTO

DOŠLO
DNA:

EVIDENČNĚ
ČÍSLO:

l 4 -03- 2018

Bffife

Datum vyhotovenia: 13.03.2018
Datum splatnosti: 12.04.2018
Datum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.03.2018

Forma úhrady: Příkazem

Označenie dodávky

KOI eCný príjenica

Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám na základe obj. č.131/2018 ku Zmluve č. 511/2016 a preberacieho protokolu o převzatí a
odevzdaní závazky vyrub a ořez dřevin na Šafárikovom nám. MČ BA Staré Město dna 9.3.2018:

0,00 0%
0,00 10%

5673,91 20%
0,00

1 134,78

0,00
0,00

6808,69

Súčet

SPOLU NA ÚHRADU
5 673,91 1134,78 6808,69

6 808,69

Vystavil:

OR OS BA l. Oddiet: Sro, Vložka číslo: 68690/B

Dovofujeme si Vás upozomiť, že v případe nedodríania termínu splatnosti uvedeného na faktuře, Vám můžeme účtovaf úrok z omeškania v dohodnutej, resp,
zakonnej výška a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

5 673,91 20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
1 134,78

0,00
6 808,69

Převzal:

Ekonomický a informačný systém POHODA

A.l.l. Technické služby s.r.o.
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